

Ingemar Struwe:

RAPPORTER FRÅN SOMMARENS REGNEXKURSIONER.

Skiren den 7 juni.

Under hela natten före exkursionen ösregnade det så det hördes ända in i sömnen. På morgonen den 7:e rådde ett bestämt och ihärdigt regn. Det är förståeligt att Sörmlands entomologer då vände sig om i sängen, drog täcket över huvudet och sov vidare. Ja, alla utom fyra medlemmar som faktiskt gav sig ut och fick sällskap med sju medlemmar från vår systerförening i Uppland. Denna exkursion var nämligen ett samarrangemang med Upplands entomologiska förening. Tillsammans hade vi en blöt men trevlig dag ute i Skiren-Kvicken-områdets gammalskog och sumpskog. Vi fick många goda tips och synpunkter på områdets biotoper och inventeringsmetodik. Exkursionen genomfördes i ett envist dagsregn, smörgåsarna blev våta och kaffet utspätt på den korta vägen från ryggsäck till mun. Men samvaron värmdes. Insekter? Nej, inte såg vi många. Åke Holm (Uppsala) som sållade spindlar fick nog det största utbytet, Sten Jonsson (Uppsala) hittade fem stritar, Göran Sahlén fick leta efter trollsländor på sjöbotten, och själv kom jag hem med två flugor som dagsfångst ... Ullmar Qvick var dock nöjd med en hel del flugor i fångstburken, men var han hittade dem begriper jag inte.

Skiren den 12 juli.

Gråmulet och regntungt - men framför allt kallt! 4 deltagare trotsade de dåliga oddsen. Som tur var hade vi fönsterfällorna och fallfällorna att vittja. Annars visade sig inte många insekter. Inte ens stickmyggorna orkade riktigt vara på bittet; vi hade dock blivit väl bekanta med deras myriader vid alla vittjnings-turer under försommaren. Exkursionen avslutades då deltagarna frös tillräckligt.

Hedmossen den 24 augusti.

Den planerade nattexkursionen dagen före blev inställd p.g.a. brist på ljus(-aggregat), väder, ledare och deltagare! Den 24:e kom dock tre som genomkorsade norra delarna av Hedmossekomplexet kryssande mellan regnskurarna. Vi sökte efter en intressant markfluga som Ullmar funnit här förra året, men med håvar som slutligen klubbade ihop av blötan fick vi ge oss innan humöret gjorde detsamma.